Softstart
Typ PSS
Przegląd produktów
1S
FT
98
88
9-

9-
03
8
1S
FT
98
80
0-
00
4
PSS18/30-500 ... 44/76-500
PSS50/85-500 ...72/124-500
PSS18/30-690 ... 72/124-690
PSS85/147-500 ...142/245-500
PSS85/147-690 ...142/245-690
PSS175/300-500 ... 300/515-500
PSS175/300-690 ... 300/515-690
PSS18/30-500 ... 44/76-500
PSS50/85-500 ...72/124-500
PSS18/30-690 ... 72/124-690
PSS85/147-500 ...142/245-500

■	 brak litery kodu = NO
	 C = NC
**)	 Uzupełnij Kod odpowiednią cyfrą
	 Kodu dla: napięcia sterowania, Us
▼	 1 = 110-120 V, 50/60 Hz
	 2 = 220-240 V, 50/60 Hz
	 Przekaźnika sygnału awarii
▼	 1 = NO
	 2 = NC
PSS18/30 ... PSS300/515
230 – 500 V
Moc silnika
400 V	 500 V	 690 V	 Prąd znam.
Pe	 Pe       	 Pe     	 silnika, Ie	 		  Waga
kW	 kW	 kW	  A	 Typ *)	 Kod zamówieniowy **)	 kg
7.5	 11	 -	 18	 PSS18/30-500n ■	 1SFA 892 001 R▼00▼	 2.30
15	 18.5	 -	 30	 PSS30/52-500n ■	 1SFA 892 002 R▼00▼	 2.30
18.5	 22	 -	 37	 PSS37/64-500n ■	 1SFA 892 003 R▼00▼	 2.30
22	 25	 -	 44	 PSS44/76-500n ■	 1SFA 892 004 R▼00▼	 2.30
25	 30	 -	 50	 PSS50/85-500n ■	 1SFA 892 005 R▼00▼	 3.60
30	 37	 -	 60	 PSS60/105-500n ■	 1SFA 892 006 R▼00▼	 3.80
37	 45	 -	 72	 PSS72/124-500n ■	 1SFA 892 007 R▼00▼	 3.80
45	 55	 -	 85	 PSS85/147-500n ■	 1SFA 892 008 R▼00▼	 8.60
55	 75	 -	 105	 PSS105/181-500n ■	 1SFA 892 009 R▼00▼	 10.40
75	 90	 -	 142	 PSS142/245-500n ■	 1SFA 892 010 R▼00▼	 10.40
90	 110	 -	 175	 PSS175/300-500n ■	 1SFA 892 011 R▼00▼	 20.50
132	 160	 -	 250	 PSS250/430-500n ■	 1SFA 892 013 R▼00▼	 22.00
160	 200	 -	 300	 PSS300/515-500n ■	 1SFA 892 014 R▼00▼	 22.00
400 – 690 V
Moc silnika
400 V	 500 V	 690 V	 Prąd znam.
Pe	 Pe       	 Pe     	 silnika, Ie	 		  Waga
kW	 kW	 kW	  A	 Typ *)	 Kod zamówieniowy **)	 kg
7.5	 11	 15	 18	 PSS18/30-690■ ■	 1SFA 893 001 R▼00▼	 2.30
15	 18.5	 25	 30	 PSS30/52-690■ ■	 1SFA 893 002 R▼00▼	 2.30
18.5	 22	 30	 37	 PSS37/64-690■ ■	 1SFA 893 003 R▼00▼	 2.30
22	 25	 37	 44	 PSS44/76-690■ ■	 1SFA 893 004 R▼00▼	 2.30
25	 30	 45	 50	 PSS50/85-690 ■ ■	 1SFA 893 005 R▼00▼	 3.60
30	 37	 55	 60	 PSS60/105-690■ ■	 1SFA 893 006 R▼00▼	 3.80
37	 45	 59	 72	 PSS72/124-690■ ■	 1SFA 893 007 R▼00▼	 3.80
45	 55	 75	 85	 PSS85/147-690■ ■	 1SFA 893 008 R▼00▼	 8.60
55	 75	 90	 105	 PSS105/181-690■ ■	 1SFA 893 009 R▼00▼	 10.40
75	 90	 132	 142	 PSS142/245-690■ ■	 1SFA 893 010 R▼00▼	 10.40
90	 110	 160	 175	 PSS175/300-690■ ■	 1SFA 893 011 R▼00▼	 20.50
132	 160	 220	 250	 PSS250/430-690■ ■	 1SFA 893 013 R▼00▼	 22.00
160	 200	 257	 300	 PSS300/515-690■ ■	 1SFA 893 014 R▼00▼	 22.00
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .„TWÓJ PARTNER W POMIARACH I REGULACJI”
NEGELAP – AUTOMATYKA   •   ul. Kukułek 26   •   41-200 Sosnowiec
Tel./Fax. (0-32) 299 51 22; 299 62 69; 290 65 77

	 Kodu dla: napięcia sterowania, Us
▼	 1 = 110-120 V, 50/60 Hz
	 2 = 220-240 V, 50/60 Hz
	 Przekaźnika sygnału awarii
▼	 1 = NO
	 2 = NC
Softstarty
Typ PSS18/30 ... PSS300/515
Rozruch normalny, klasa 10 - układ wewnętrznego trójkąta. Zamawianie
PSS18/30 ... PSS300/515
230 – 500 V
Moc silnika
400 V	 500 V	 690 V	 Prąd znam.
Pe	 Pe       	 Pe     	 silnika, Ie	 		  Waga
kW	 kW	 kW	  A	 Typ *)	 Kod zamówieniowy **)	 kg
15	 18.5	 -	 30	 PSS18/30-500■ ■	 1SFA 892 001 R▼00▼	 2.30
25	 30	 -	 52	 PSS30/52-500■ ■	 1SFA 892 002 R▼00▼	 2.30
30	 37	 -	 64	 PSS37/64-500■ ■	 1SFA 892 003 R▼00▼	 2.30
37	 45	 -	 76	 PSS44/76-500■ ■	 1SFA 892 004 R▼00▼	 2.30
45	 55	 -	 85	 PSS50/85-500■ ■	 1SFA 892 005 R▼00▼	 3.60
55	 75	 -	 105	 PSS60/105-500■ ■	 1SFA 892 006 R▼00▼	 3.80
59	 80	 -	 124	 PSS72/124-500■ ■	 1SFA 892 007 R▼00▼	 3.80
75	 90	 -	 147	 PSS85/147-500■ ■	 1SFA 892 008 R▼00▼	 8.60
90	 110	 -	 181	 PSS105/181-500■ ■	 1SFA 892 009 R▼00▼	 10.40
132	 160	 -	 245	 PSS142/245-500■ ■	 1SFA 892 010 R▼00▼	 10.40
160	 200	 -	 300	 PSS175/300-500■ ■	 1SFA 892 011 R▼00▼	 20.50
220	 295	 -	 430	 PSS250/430-500■ ■	 1SFA 892 013 R▼00▼	 22.00
257	 355	 -	 515	 PSS300/515-500■ ■	 1SFA 892 014 R▼00▼	 22.00
400 – 690 V
Moc silnika
400 V	 500 V	 690 V	 Prąd znam.
Pe	 Pe       	 Pe     	 silnika, Ie	 		  Waga